 8
Wytwórnia Sprzętu Elektroenergetycznego
AKTYWIZACJAAKTYWIZACJAAKTYWIZACJAAKTYWIZACJA Spółdzielnia Pracy
LABORATORIUM KONTROLI JAKO ŚCI
UL. STADIONOWA 24, 31-751 KRAKÓW
Form. 1/P-05-1
Z A Ś W I A D C Z E N I E
Stwierdza się zgodność wykonania

[mm]
D
[mm]
D1
[mm]
D
rą
żk
i
je
dn
ol
ite
DU-1-A 1 1 500 2200 250 ∅32 –
1
DU-10-A 10 10 900 2200 520 ∅32 –
DU-20-A 20 20 1100 2200 600 ∅32 –
DU-30-A 30 30 1160 2200 660 ∅32 –
DU-40-A 40 40 1360 2200 830 ∅32 –
DU-110-A 110 110 2200 2200 1300 ∅32 –
D
rą
żk
i
w
ie
lo
cz
ło
no
w
e
DU-1S-A 1 1 1100 4100 250 ∅32 ∅39
2
DU-10S-A 10 10 1100 4100 520 ∅32 ∅39
DU-20S-A 20 20 1100 4100 600 ∅32 ∅39
DU-30S-A 30 30 1200 4100 660 ∅32 ∅39
DU-40S-A 40 40 1400 4100 830 ∅32 ∅39
DU-110S-A 110 110 3050 4100 2050 ∅32 ∅39
DU-220-A 220 220 3600 4100 2300 ∅32 ∅39
DU-400-A 400 400 5000 6050 3400 ∅32 ∅39 3
Dokumenty związane:
PN-EN 61230:2011 Prace pod napięciem. Przenośny sprzęt do uziemiania lub uziemiania i zwierania.
PN-EN 61235:1999 Rury izolacyjne puste do celów elektrycznych.
WTO-4/01 Uniwersalne drążki izolacyjne UDI-B i drążki izolacyjne do zakładania uziemiaczy DU-A.